
De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 september 2008;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet en artikel 15.33 
van de Wet milieubeheer.                              

besluit:

vast te stellen de:

Verordening tot 2e wijziging van de “Verordening Reinigingsheffingen 
Cuijk 2007”

Artikel I
Artikel 5, lid 1, wordt vervangen door:
1. De belasting bedraagt per belastingjaar € 128,-- per perceel;

Artikel II
Artikel 8, lid 1, wordt vervangen door:
1. Het recht voor het periodiek verwijderen van bedrijfsafval van beperkte omvang of 

hoeveelheid bedraagt per belastingjaar € 128,-- per bedrijfspand.

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 

bekendmaking;
2. De datum van de ingang van de heffing is 1 januari 2009.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Cuijk van 16
december 2008.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots 
griffier voorzitter


